
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235803

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:28:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 117/2023

N° do Processo: 355

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de brinquedos infláveis,
cama elástica, piscina de bolinha, carrinho de pipoca, máquina de algodão doce e veículo automotor
recreativo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de brinquedos infláveis,
cama elástica, piscina de bolinha, carrinho de pipoca, máquina de algodão doce e veículo automotor
recreativo.
SESSÕ DE ABERTURA 18/12/2023 -ÀS 09:00H

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2023 00:00:00 PE11723_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235803/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-brinquedos-inflaveis-cama-elastica-piscina-de-bolinha-carrinho-de-pipoca-maquina-de-algodao-doce-e-veiculo-automotor-recreativop/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4261f4a9b46f30d884a89f27261d325.pdf

